
Przedszkole Publiczne w Harbutowicach  

zaprasza do udziału wszystkie dzieci z Gminy Skoczów  

w 

III Gminny Przegląd Recytatorski 

„Dzieci w wierszach polskich autorów online” 

 

 Mimo, że wakacje tuż tuż , zapraszamy do udziału w ostatnim już zadaniu w tym roku 

szkolnym tj. przeglądzie recytatorskim . Będzie nam bardzo miło, gdy zaangażujecie się w zabawę 

razem  z nami. Wprawdzie pracujemy zdalnie ale  pamiętamy o naszych Milusińskich. 

Wiemy, że  ostatni czas był bardzo trudny i inny, ale mamy nadzieję, że z wielką ochotą 

podejmiecie to wyzwanie. Tradycją naszego przedszkola jest organizowanie przeglądu 

recytatorskiego, który cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. Dlatego nie rezygnujemy z 

niego, jednak tym roku przegląd przybierze formę online.  

W związku z czym zachęcamy do udziału dzieci z wszystkich przedszkoli w Gminie 

Skoczów. W tym roku myślą przewodnią jest twórczość polskich autorów, w których głównym 

bohaterem jest postać dziecka.  

 

Cele:  

 aktywizowanie rodziców oraz dzieci, 

 popularyzowanie poezji dziecięcej, 

 zainteresowanie dzieci poezją, 

 rozwijanie zdolności recytatorskich, 

 dobór odpowiednich rekwizytów, 

 zachęcanie do występów przed kamerą, 

 prezentacja umiejętności dzieci. 

 

Zasady uczestnictwa: 

 Przegląd kierujemy do dzieci w dwóch grupach wiekowych 3-4 i 5-6 latki.  

 Warunkiem udziału w konkursie jest recytacja i przesłanie nagrania wiersza takich autorów 

jak: Julian Tuwim („Zosia Samosia”, „Idzie Grześ”, „Dyzio Marzyciel”, „Tańcowały dwa 

Michały”), Jan Brzechwa („Samochwała”, „Skarżypyta”, „Kłamczucha”, „Leń”), Maria 

Konopnicka („Stefek Burczymucha”, „Nasza Hania”, „Zamiary Stasia”), Władysław Bełza 

(„Dzień grzecznego Adasia”, „Kim ja też będę”).   

Wiersze znajdują się w osobnych załącznikach. 

 Mile widziane będą wszelkie rekwizyty, przebrania i gadżety. 

 Zapraszamy do udziału  rodziców z dziećmi. 

 Na wasze wystąpienia  przesłane na maila przeglad.wierszy.harbutowice2020@op.pl 

czekamy od  20 do 25 czerwca.  

 

mailto:przeglad.wierszy.harbutowice2020@op.pl


 W dniach 26 do 29 czerwca odbędzie się głosowanie online.  

Wszystkie nagrania zostaną umieszczone w załącznikach na stronie internetowej 

Przedszkola Publicznego w Harbutowicach http://ppharbutowice.mzo.skoczow.pl/ w 

zakładce „O przedszkolu”.  

26 czerwca na stronie internetowej Przedszkola Publicznego w Harbutowicach 

http://ppharbutowice.mzo.skoczow.pl/ w zakładce „O przedszkolu” zostanie umieszczony 

link do ankiety- poprzez którą można będzie oddać głos na wybrane nagranie. 

 30 czerwca zostaną wyłonieni laureaci .  

 W głosowaniu mogą wziąć udział wszystkie osoby zainteresowane. 

 Wszelkich informacji udzielamy poprzez kontakt mailowy  

przeglad.wierszy.harbutowice2020@op.pl 

 

Co zrobić aby wziąć udział w konkursie : 

1. Wybierz z pomocą rodzica wiersz, który najbardziej Ci się podoba. 

2. Następnie z pomocą rodziców naucz się go recytować. 

3. Nagranie z wystąpieniem prześlij na adres mailowy: przeglad.wierszy.harbutowice2020@op.pl 

W razie problemów z przesłaniem filmów prosimy o kontakt mailowy 

przeglad.wierszy.harbutowice2020@op.pl. 

Przesłanie nagrania równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na publikację go na stronie 

internetowej przedszkola i portalach społecznościowych Gminy Skoczów.  

4. Przy zgłaszaniu udziału dziecka prosimy podać: Imię i nazwisko dziecka, wiek, autora i tytuł 

wiersza wraz z nagraniem. 

 

 

Zachęcamy do zabawy i czekamy na Wasze zgłoszenia. Wszyscy uczestnicy otrzymają 

pamiątkowe dyplomy. 

 

 

Prosimy nauczycieli o przekazanie rodzicom informacji i pomoc w zaangażowaniu ich do 

wzięcia udziału w przeglądzie, a także o umieszczenie informacji na stronach przedszkola. 

 

 

Ewa Zimny 

Dyrektor 

Przedszkola 
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